
UCHWAŁA NR II.9.2024 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Zielonogórskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 9 ust. 1 i 2, art. 36 ust. 1- 4 i art. 37 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 poz. 530) w związku z § 3 pkt 1 oraz § 6 i § 
7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Starosty Zielonogórskiego Pana Tadeusza Pająka 
w łącznej wysokości 20.040,00 złotych.  

2. Składniki wynagrodzenia: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości  10.370,00 złotych 
2) dodatek funkcyjny w wysokości  3.450,00 złotych 
3) 30% dodatek specjalnych w wysokości  4.146,00 złotych 
4) 20% dodatek za wysługę lat w wysokości 2.074,00 złotych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV.237.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 25 listopada 
2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Zielonogórskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 maja 2024 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Jacek Gębicki 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47F622F9-2533-4325-8878-97B6592C66F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.9.2024 RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


